



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ

Γλυφάδα, 29.7.2024
Αρ. Πρωτ: 26442

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ
ΟΡΓΑΝΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ : Δημ. Δημητροπούλου
Τηλ.: 213 2025 232
e-mail: d.dimitropoulou@glyfada.gr

ΠΡΟΣ :

- Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών

ΘΕΜΑ : Αποστολή της **258/2024** πράξης της Δημοτικής Επιτροπής

Σας στέλνουμε αντίγραφο της **258/2024** πράξης της Δημοτικής Επιτροπής, που αφορά «**Λήψη απόφασης επί του πρακτικού διενέργειας και αξιολόγησης, δικαιολογητικών, τεχνικών και οικονομικών προσφορών για την ανάδειξη προσωρινού αναδόχου για την εκτέλεση της προμήθειας με τίτλο: «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΣΥΝΕΡΓΕΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ»**», προς ενημέρωση και για τις δικές σας περαιτέρω ενέργειες.

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ
ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ
ΟΡΓΑΝΩΝ

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ

Από το Πρακτικό της με αριθ. **32/2024**
Συνεδρίασης της Δημοτικής Επιτροπής
Αριθμός Απόφασης **258/2024**

ΠΕΡΙΛΗΨΗ

«Λήψη απόφασης επί του πρακτικού διενέργειας και αξιολόγησης, δικαιολογητικών, τεχνικών και οικονομικών προσφορών για την ανάδειξη προσωρινού αναδόχου για την εκτέλεση της προμήθειας με τίτλο: «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΣΥΝΕΡΓΕΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ»

Στη Γλυφάδα, σήμερα την **24** του μήνα Ιουλίου του έτους **2024** ημέρα της εβδομάδας **Τετάρτη** και ώρα **3.00 μ.μ.** συνήλθε η Δημοτική Επιτροπή σε συνεδρίαση, ύστερα από την με αριθ. πρωτ. **25190/19.7.2024** έγγραφη ειδοποίηση-πρόσκληση της Προέδρου της που δημοσιεύτηκε στον ειδικό χώρο ανακοινώσεων του Δήμου και επιδόθηκε στον καθένα από τους Συμβούλους, σύμφωνα με το άρθρο 75 παρ. 6 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87 Α') όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με το άρθρο 55 του Ν. 5083/2024 (ΦΕΚ 133 Α') για τη συζήτηση και λήψη αποφάσεων σε θέματα που περιλαμβάνονται στην ημερήσια διάταξη της πιο πάνω πρόσκλησης. Πριν από την έναρξη της συνεδρίασης αυτής, η κ. Πρόεδρος διαπίστωσε ότι σε σύνολο **9 μελών**, βρέθηκαν **παρόντα 5 τακτικά** μέλη και **3 αναπληρωματικά** μέλη και συγκεκριμένα:

ΠΑΡΟΝΤΕΣ

ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ / Πρόεδρος - Αντιδήμαρχος
ΚΟΥΡΟΥΠΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ
ΔΗΜΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝ
ΚΑΡΑΜΗΝΑΣ ΠΕΤΡΟΣ (αναπληροί Καυκά Άννα)
ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ(αναπληροί Βαμβακερού Γεωργ.)
ΠΑΤΕΡΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
ΓΙΑΧΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
ΘΕΟΦΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΓΥΡΩ (αναπληροί Στεφανίδη Αλέξιο)

ΑΠΟΝΤΕΣ

ΓΕΩΡΓΟΥΛΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ

Η κ. Πρόεδρος, ύστερα από τη διαπίστωση απαρτίας κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης και πρότεινε -3- θέματα εκτός ημερήσιας διάταξης τα οποία, αποφασίστηκαν ομόφωνα να συζητηθούν και συζητήθηκαν πριν τα θέματα της ημερήσιας διάταξης. Ακολούθησε η συζήτηση των θεμάτων της Δημοτικής Επιτροπής που περιλαμβάνονται στην ημερήσια διάταξη.

Στη συνέχεια η κ. Πρόεδρος έθεσε υπόψη του Σώματος την εισήγηση της Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών επί του 8^{ου} θέματος της ημερήσιας διάταξης που αφορά **«Λήψη απόφασης επί του πρακτικού διενέργειας και αξιολόγησης, δικαιολογητικών, τεχνικών και οικονομικών προσφορών για την ανάδειξη προσωρινού αναδόχου για την εκτέλεση της προμήθειας με τίτλο: «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΣΥΝΕΡΓΕΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ»**, η οποία έχει ως εξής:



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ
Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ

Γλυφάδα, 22.07.2024
Αρ.Πρωτ: 25241

Ταχ. Δ/ση: Άλσους 15, Γλυφάδα
Τ.Κ. 166 75
Πληροφορίες: Κατερίνα Γιακουμίδου
Τηλ. 213 20 25 361-362-363
Email: promitheies@glyfada.gr

ΠΡΟΣ:
Την Πρόεδρο της
Δημοτικής Επιτροπής

ΘΕΜΑ: Λήψη απόφασης επί του πρακτικού διενέργειας και αξιολόγησης, δικαιολογητικών, τεχνικών και οικονομικών προσφορών για την ανάδειξη προσωρινού αναδόχου για την εκτέλεση της προμήθειας με τίτλο «**ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΣΥΝΕΡΓΕΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ**»

ΣΧΕΤ.: Το από **18/07/2024** Πρακτικό της Επιτροπής διενέργειας και αξιολόγησης, δικαιολογητικών, τεχνικών και οικονομικών προσφορών για την ανάδειξη προσωρινού αναδόχου

Έχοντας υπόψη:

1. Τις σχετικές διατάξεις του Ν.4412/2016 [δημόσιες συμβάσεις έργων, προμηθειών και υπηρεσιών- προσαρμογή στις οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ]
2. Τους σχετικούς Νόμους, Διατάγματα, Κανονιστικές Αποφάσεις, κ.λπ., που εναρμόνισαν την Ελληνική Νομοθεσία περί Προμηθειών με το Δίκαιο της Ευρωπαϊκής Ένωσης.
3. Την υπ' αριθ. **390/2024 Α.Α.Υ.Σ.** που εγκρίνει την πίστωση
4. Την **206/2024** απόφαση της Δημοτικής Επιτροπής που εγκρίνει τις τεχνικές προδιαγραφές της **96/2024** μελέτης και τους όρους της διακήρυξης
5. Τη Διακήρυξη του Διαγωνισμού με αριθμό ανάρτησης στο ΚΗΜΔΗΣ: **24PROC015005690**
6. Τις Προσφορές των οικονομικών φορέων που συμμετείχαν

Εν όψη των πιο πάνω, σας διαβιβάζουμε:

Το από **18/07/2024** Πρακτικό της Επιτροπής διενέργειας και αξιολόγησης, δικαιολογητικών, τεχνικών και οικονομικών προσφορών για την ανάδειξη προσωρινού αναδόχου και

Προτείνω να εισηγηθείτε στο Σώμα,

Τη λήψη ανάλογης απόφασης, με βάση τις διατάξεις του άρθρου 72 Ν.3852/2010, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με το άρθρο 31 του Ν.5013/2023 και το άρθρο 105 του Ν. 4412/2016.

Η ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ
ΓΙΑΚΟΥΜΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Η Δημοτική Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη της:

1. Την εισήγηση της Δ/σης Οικονομικών Υπηρεσιών
2. Τις σχετικές διατάξεις του Ν.4412/2016 [δημόσιες συμβάσεις έργων, προμηθειών και υπηρεσιών-προσαρμογή στις οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ]
3. Τους σχετικούς Νόμους, Διατάγματα, Κανονιστικές Αποφάσεις, κ.λπ., που εναρμόνισαν την Ελληνική Νομοθεσία περί Προμηθειών με το Δίκαιο της Ευρωπαϊκής Ένωσης.
4. Το άρθρο 72 Ν.3852/2010, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με το άρθρο 31 του Ν.5013/2023 και το άρθρο 105 του Ν. 4412/2016.
5. Την υπ' αριθ. **390/2024 Α.Α.Υ.Σ.** που εγκρίνει την πίστωση
6. Την **206/2024** απόφαση της Δημοτικής Επιτροπής που εγκρίνει τις τεχνικές προδιαγραφές της **96/2024** μελέτης και τους όρους της διακήρυξης
7. Τη Διακήρυξη του Διαγωνισμού με αριθμό ανάρτησης στο ΚΗΜΔΗΣ: **24PROC015005690**
8. Τις Προσφορές των οικονομικών φορέων που συμμετείχαν
9. Το από **18/07/2024** Πρακτικό της Επιτροπής διενέργειας και αξιολόγησης, δικαιολογητικών, τεχνικών και οικονομικών προσφορών για την ανάδειξη προσωρινού αναδόχου

Και αφού ακολούθησε διαλογική συζήτηση μεταξύ των μελών της, όπως αυτή αναλυτικά αποτυπώνεται στα απομαγνητοφωνημένα πρακτικά της εν λόγω συνεδρίασης, και μετά την ψηφοφορία του θέματος, κατά την οποία μειοψήφησε ο κ. Παναγιώτης Γιάχος και απείχε η κ. Θεοφιλοπούλου Αργυρώ

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΚΑΤΑ ΠΛΕΙΟΨΗΦΙΑ

Εγκρίνει:

- Το από **18/07/2024** Πρακτικό της Επιτροπής διενέργειας και αξιολόγησης, δικαιολογητικών, τεχνικών και οικονομικών προσφορών για την ανάδειξη προσωρινού αναδόχου για την εκτέλεση της προμήθειας με τίτλο «**ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΣΥΝΕΡΓΕΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ**»
- Την απόρριψη των εταιρειών «ΑΣΠΡΟΓΕΡΑΚΑΣ,ΑΝΔΡΕΑΣ,ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ» και «ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΓΩΜΕΝΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ» όσον αφορά τα τεχνικά.
- Την αποδοχή της εταιρείας «**ΣΥΡΜΑΤΟΥΡΓΙΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ**» όσον αφορά τα δικαιολογητικά και τα τεχνικά.
- Την ανακήρυξη ως προσωρινού αναδόχου την εταιρία «**ΣΥΡΜΑΤΟΥΡΓΙΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ**», με συνολικό τίμημα **164.517,78 € €** (συμπ. φπα 24%), της οποίας η οικονομική προσφορά έχει αναλυτικά ως εξής:

α / α	CPV	Υ Λ Ι Κ Α	Μ Μ	ΠΟΣΟ ΤΗΤΑ	Τ Μ	ΣΥΝ. ΑΞΙΑ
1	44111400-5	Πλαστικό λευκό 10 λίτρα A' ποιότητα	TEM	462	29,50 €	13.629,00 €

2	44111400-5	Ντουκόχρωμα 1/1, ανάλογα το χρώμα (0,75 λίτρα) Α' ποιότητα	TEM	488	5,40 €	2.635,20 €
3	44111400-5	Ντουκόχρωμα 1/1 γυαλιστερή, χρώματος κυπαρίσσι (0,75 λίτρα) Α ¹ ποιότητα	TEM	563	5,40 €	3.040,20 €
4	44111400-5	Ντουκόχρωμα 1/1 γυαλιστερή, χρώματος μαύρο (0,75 λίτρα) Α' ποιότητα	TEM	50	5,40 €	270,00 €
5	44111400-5	Χρώμα ακριλικό εξωτερικής χρήσης, χρώμα επιλογής μας, 10 λίτρα, Α' ποιότητα	TEM	450	30,90 €	13.905,00 €
6	44111400-5	Σπρέι χρωμάτων (διάφορα χρώματα)	TEM	450	2,90 €	1.305,00 €
7	44111400-5	Χρώμα διαγράμμισης κίτρινο	ΛΙΤΡ Α	1750	4,00 €	7.000,00 €
8	44111400-5	Χρώμα διαγράμμισης λευκό	ΛΙΤΡ Α	1875	4,00 €	7.500,00 €
9	44111400-5	Διαλυτικό νίτρου (5 λίτρα)	TEM	195	14,00 €	2.730,00 €
10	44111400-5	Διαλυτικό White Spirit	ΛΙΤΡ Α	563	1,60 €	900,80 €
11	44111400-5	Βελατούρα νερού (2,5 λίτρα)	TEM	175	22,50 €	3.937,50 €
12	44111400-5	Ριπολίνη νερού (2,5 λίτρα)	TEM	175	23,50 €	4.112,50 €
13	44111400-5	Χρωματιστά ντούκου Βάση Α (2,5 λίτρα)	TEM	175	26,50 €	4.637,50 €
					ΣΥΝΟΛΟ	65.602,70 €
					ΦΠΑ 24%	15.744,65 €
					ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	81.347,35 €

Ομάδα 2

α / α	CPV	Υ Λ Ι Κ Α	Μ , Μ	ΠΟΣΟΤΗΤ Α	ΤΜ	ΣΥΝ. ΑΞΙΑ
		ΟΜΑΔΑ Α: ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ ΣΥΝΕΡΓΕΙΟΥ ΞΥΛΟΥΡΓΩΝ				

1	4410 0000 -1	Νοβοπανόβιδες 3,5* 1,6 γαλβανιζέ (TEM - κουτί των 1000 τεμαχίων)	TEM	15	4,50 €	67,50 €
2	4410 0000 -1	Νοβοπανόβιδες 3,5*3,0 γαλβανιζέ (TEM = κουτί των 1000 τεμαχίων)	TEM	15	7,00 €	105,00 €
3	4410 0000 -1	Νοβοπανόβιδες 3,5*5,0 γαλβανιζέ (TEM = κουτί των 1000 τεμαχίων)	TEM	15	10,00 €	150,00 €
4	4410 0000 -1	Νοβοπανόβιδες 4,0* 1,8 γαλβανιζέ (TEM = κουτί των 1000 τεμαχίων)	TEM	15	6,60 €	99,00 €
5	4410 0000 -1	Νοβοπανόβιδες 4,0*3,0 γαλβανιζέ (TEM - κουτί των 1000 τεμαχίων)	TEM	15	8,40 €	126,00 €
6	4410 0000 -1	Νοβοπανόβιδες 4,0*5,0 γαλβανιζέ (TEM = κουτί των 1000 τεμαχίων)	TEM	15	12,00 €	180,00 €
7	4410 0000 -1	Ούπα Φ06 (TEM = κουτί των 100 τεμαχίων)	TEM	23	1,50 €	34,50 €
8	4410 0000 -1	Ούπα Φ08 (TEM = κουτί των 100 τεμαχίων)	TEM	23	2,30 €	52,90 €
9	4410 0000 -1	Ατλακόλ, κρυσταλλιζέ, ταχείας ψύξεως, συσκευασία 5 κιλών	TEM	23	17,00 €	391,00 €
1 0	4410 0000 -1	Τρυπάνι HSS-Co5 (κοβαλτίου 5%) 3mm	TEM	38	0,80 €	30,40 €
1 1	4410 0000 -1	Τρυπάνι HSS-CoS (κοβαλτίου 5%) 3,5 mm	TEM	38	0,90 €	34,20 €
1 2	4410 0000 -1	Τρυπάνι HSS-Co5 (κοβαλτίου 5%) 4mm	TEM	38	1,00 €	38,00 €
1 3	4410 0000 -1	Τρυπάνι HSS-CoS (κοβαλτίου 5%) 4,5 mm	TEM	38	1,20 €	45,60 €

1 4	4410 0000 -1	Τρυπάνι HSS-Co5 (κοβαλτίου 5%) 5mm	TEM	38	1,30 €	49,40 €
1 5	4410 0000 -1	Τρυπάνι HSS-Co5 (κοβαλτίου 5%) 6mm	TEM	38	1,60 €	60,80 €
1 6	4410 0000 -1	Τρυπάνι HSS-Co5 (κοβαλτίου 5%) 7mm	TEM	38	2,00 €	76,00 €
1 7	4410 0000 -1	Τρυπάνι HSS-Co5 (κοβαλτίου 5%) 8mm	TEM	38	3,20 €	121,60 €
1 8	4410 0000 -1	Τρυπάνι. HSS-Co5 (κοβαλτίου 5%) 9mm	TEM	38	4,00 €	152,00 €

1 9	4410000 0-1	Τρυπάνι HSS-Co5 (κοβαλτίου 5%) 10mm	T E M	38	4,50 €	171,00 €
2 0	4410000 0-1	Δίχαλα για καρφωτικό 80/10mm, συσκευασία 1000 τεμάχια	T E M	38	0,50 €	19,00 €
2 1	4410000 0-1	Μονόκαρφα για καρφωτικό 12/30. Συσκευασία 5000 τεμάχια	T E M	8	6,85 €	54,80 €
2 2	4410000 0-1	Μονόκαρφα για καρφωτικό 12/40. Συσκευασία 5000 τεμάχια	T E M	8	8,70 €	69,60 €
2 3	4410000 0-1	Τρυπάνι μπετού μακρύ 5D5-PLUS 6*450mm	T E M	37	2,00 €	74,00 €
2 4	4410000 0-1	Τρυπάνι μπετού μακρύ SDS-PLUS 8*450mm	T E M	37	2,60 €	96,20 €
2 5	4410000 0-1	Τρυπάνι μπετού μακρύ SDS-PLUS 10*450mm	T E M	37	3,00 €	111,00 €
2 6	4410000 0-1	Τρυπάνι μπετού μακρύ SDS-PLUS 12*450mm	T E M	37	3,60 €	133,20 €

2 7	4410000 0-1	Μεντεσές τύπου φερράρι με φρένο	Τ Ε Μ	600	0,81 €	486,00 €
2 8	4410000 0-1	Τρυπάνια ακίδος ξύλου από ατσάλι HCS3mm (συσκευασία 10 τεμαχίων)	Τ Ε Μ	37	2,20 €	81,40 €
2 9	4410000 0-1	Τρυπάνια ακίδος ξύλου από ατσάλι HCS4mm (συσκευασία 10 τεμαχίων)	Τ Ε Μ	37	2,40 €	88,80 €
3 0	4410000 0-1	Δίσκος κοπής ξύλου Φ 115 (για γωνιακό τροχό.	Τ Ε Μ	52	2,50 €	130,00 €
3 1	4410000 0-1	Γυαλόχαρτο ρολό N-100, 12cm	Τ Ε Μ	450	0,70 €	315,00 €
3 2	4410000 0-1	Γυαλόχαρτο ρολό N-150,12cm	Τ Ε Μ	300	0,70 €	210,00 €
3 3	4410000 0-1	Γυαλόχαρτο ρολό N-80,12cm	Τ Ε Μ	375	0,80 €	300,00 €
3 4	4410000 0-1	Γυαλόχαρτο σφουγγάρι 4 πλευρών Νο60f 100*70*25mm	Τ Ε Μ	112	0,64 €	71,68 €
3 5	4410000 0-1	Γυαλόχαρτο σφουγγάρι 4 πλευρών ΝοΙ00, 100*70*25mm	Τ Ε Μ	111	0,64 €	71,04 €
3 6	4410000 0-1	Ταινία λείανσης για τριβείο εδάφους Νο80, διαστάσεις 15 *225ηωη(συμβατό με το υπάρχον τριβείο εδάφους)	Τ Ε Μ	60	3,15 €	189,00 €
3 7	4410000 0-1	Ταινία λείανσης για τριβείο εδάφους ΝοΙ00, διαστάσεις 15*225mm(οορ6αc0 με το υπάρχον τριβείο εδάφους)	Τ Ε Μ	60	3,15 €	189,00 €
3 8	4410000 0-1	Γυαλόχαρτο αυτοκόλλητο Φ115, Νο 80	Τ Ε Μ	75	0,30 €	22,50 €
3 9	4410000 0-1	Γυαλόχαρτο αυτοκόλλητο Φ115, ΝοΙ00	Τ Ε Μ	150	0,30 €	45,00 €

40	44100000-1	Γυαλόχαρτο αυτοκόλλητο Φ115, Νο 120	TE M	150	0,30 €	45,00 €
		ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Α:				4.787,12 €
		ΟΜΑΔΑ Β: ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ ΣΥΝΕΡΓΕΙΟΥ ΟΙΚΟΔΟΜΩΝ				
42	44100000-1	Καλέμι για SDS - MAX, 60cm	TE M	5	16,50 €	82,50 €
44	44100000-1	Μεταλλική μετροταινία τσέπης με αυτόματο σταμάτημα δύο διαφορετικών σημείων, 5m μήκος * 19mm πλάτος	TE M	8	3,00 €	24,00 €
45	44100000-1	Γυαλόχαρτα Φ150, διάφορα νούμερα (TEM = συσκευασία των 10 ανά μέγεθος)	TE M	60	6,00 €	360,00 €
46	44100000-1	Δίσκος κοπής πέτρας Φ230	TE M	300	2,00 €	600,00 €
47	44100000-1	Δίσκος διαμαντέ μαρμάρου ηλεκτρολιζέ Φ230 για ξηρά και υγρά κοπή	TE M	8	40,00 €	320,00 €
48	44100000-1	Δίσκος κοπής σιδήρου Φ230	TE M	300	1,50 €	450,00 €
49	44100000-1	Ούπα Φ10 (TEM = κουτί των 50 τεμαχίων)	TE M	75	3,60 €	270,00 €
50	44100000-1	Ούπα Φ12 (TEM = κουτί των 50 τεμαχίων)	TE M	75	3,10 €	232,50 €
51	44100000-1	Αρίδα SDS Φ60*600mm συμβατή με τουπάρχον εργαλείο του συνεργείου	TE M	8	93,00 €	744,00 €
52	44100000-1	Αρίδα SDS Φ80*800mm συμβατή με τουπάρχον εργαλείο του συνεργείου	TE M	8	93,00 €	744,00 €
53	44100000-1	Ράμα οικοδομής 100m	TE M	3	2,70 €	8,10 €
54	44100000-1	Πρόκες οικοδομής 2,7*53mm (16*21) συσκευασία 5kg	TE M	38	5,00 €	190,00 €
55	44100000-1	Πρόκες οικοδομής 4,0*113mm (19*45) συσκευασία 5kg	TE M	38	5,00 €	190,00 €

56	44100000-1	Ατσαλόκαρφα γαλβανιζέ 7(5.5)*90	ΚΙ Λ Ο	38	6,00 €	228,00 €
57	44100000-1	Τρυπανόβιδες ατσάλινες, εξαγωνες (10)6,3*32mm, κουτί των 100	ΤΕ Μ	262	3,50 €	917,00 €
58	44100000-1	Σιλικόνες στόκου λευκές	ΤΕ Μ	30	1,82 €	54,60 €
59	44100000-1	Σιλικόνες διάφανες (ανταλλακτικό για πιστόλια σιλικόνης)	ΤΕ Μ	25	1,82 €	45,50 €
60	44100000-1	Λάστιχο νερού 1/2 inches, μήκους 25μέτρων, ΙΟbar	ΤΕ Μ	5	13,00 €	65,00 €
61	44100000-1	Λάστιχο νερού 1/2 inches, μήκους 50μέτρων, ΙΟbar	ΤΕ Μ	5	45,00 €	225,00 €
62	44100000-1	Σπρέυ αντισκωριακό 400ml	ΤΕ Μ	20	3,50 €	70,00 €
63	44100000-1	Ρόδα για καρότσι οικοδομής με μεταλλική ζάντα	ΤΕ Μ	30	12,00 €	360,00 €
64	44100000-1	Ταινία οδοσήμανσης 70mm*200m άσπρο-κόκκινο	ΤΕ Μ	50	2,20 €	110,00 €
65	44100000-1	Αφρός πολυουρεθάνης ενός συστατικού, σπρέι, 750ml	ΤΕ Μ	70	5,50 €	385,00 €
66	44100000-1	Ακρυλικός στόκος 450gr	ΤΕ Μ	150	1,20 €	180,00 €
67	44100000-1	Σκάφη λάσπης 25lit	ΤΕ Μ	15	6,00 €	90,00 €
68	44100000-1	Ζεμπίλι περίπου 30*50cm	ΤΕ Μ	15	10,00 €	150,00 €
69	44100000-1	Τριβίδι φελιζόλ για σοβά 23*13cm	ΤΕ Μ	75	3,00 €	225,00 €
70	44100000-1	Φιάλη προπανίου για φλόγιστρα παλαιού τύπου κίτρινες, 400 γραμμάρια	ΤΕ Μ	20	6,50 €	130,00 €
71	44100000-1	Στριφώνια γαλβανιζέ 10*100 (τεμ=κουτίτων 100 τεμ)	ΤΕ Μ	37	16,50 €	610,50 €
72	44100000-1	Στριφώνια γαλβανιζέ 10*120 (τεμ=κουτίτων 100 τεμ)	ΤΕ Μ	37	18,00 €	666,00 €
73	44100000-1	Μέτρο Ξύλινο 2m	ΤΕ Μ	40	2,50 €	100,00 €
74	44100000-1	Τρυπάνι SDS-Plus 8*160/210	ΤΕ	37	4,50 €	166,50 €

	1		M		€	
75	44100000-1	Τρυπάνι SDS-Plus 10*160/210	TE M	37	5,00 €	185,00 €
76	44100000-1	Τρυπάνι SDS-Plus 12*160/210	TE M	37	5,50 €	203,50 €
77	44100000-1	Τρυπάνι SDS-Plus 14*160/210	TE M	37	7,00 €	259,00 €
78	44100000-1	Τρυπάνι SDS-Plus 16*150/210	TE M	37	8,00 €	296,00 €
79	44100000-1	Τρυπάνι HSS-Co5 (κοβαλτίου 5%) 3mm	TE M	37	0,80 €	29,60 €
80	44100000-1	Τρυπάνι HSS-Co5 (κοβαλτίου 5%) 3,5 mm	TE M	37	0,90 €	33,30 €
81	44100000-1	Τρυπάνι HSS-Co5 (κοβαλτίου 5%) 4mm	TE M	37	1,00 €	37,00 €
82	44100000-1	Τρυπάνι HSS-Co5 (κοβαλτίου 5%) 4,5mm	TE M	37	1,20 €	44,40 €
83	44100000-1	Τρυπάνι HSS-C05 (κοβαλτίου 5%) 5mm	TE M	37	1,30 €	48,10 €
84	44100000-1	Τρυπάνι HSS-C05 (κοβαλτίου 5%) 6mm	TE M	37	1,60 €	59,20 €
85	44100000-1	Τρυπάνι HSS-Co5 (κοβαλτίου 5%) 7mm	TE M	37	2,00 €	74,00 €
86	44100000-1	Τρυπάνι HSS-Co5 (κοβαλτίου 5%) 8mm	TE M	37	3,20 €	118,40 €
8 7	44100000-1	Τρυπάνι HSS-Co5 (κοβαλτίου 5%) 9mm	TEM	37	4,00 €	148,00 €
8 8	44100000-1	Τρυπάνι HSS-C05 (κοβαλτίου 5%) 10mm	TEM	37	4,50 €	166,50 €
8 9	44100000-1	Φιάλη προπανίου για φλόγιστρα παλαιού τύπου κίτρινες, 400 γραμμάρια	TEM	20	6,50 €	130,00 €
9 0	44100000-1	Στριφώνια γαλβανιζέ 10*100 (τεμ=κουτίτων 100 τεμ)	TEM	60	16,50 €	990,00 €
9 1	44100000-1	Στριφώνια γαλβανιζέ 10*120 (τεμ=κουτίτων 100 τεμ)	TEM	60	18,00 €	1.080,00 €
		ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Β:				12.895,20 €

		ΟΜΑΔΑ Γ: ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ ΣΥΝΕΡΓΕΙΟΥ ΣΙΔΗΡΟΥΡΓΩΝ				
9 2	44100000-1	Καλέμι 50*300mm από CrV steel με πλαστική λαβή	TEM	30	11,90 €	357,00 €
9 3	44100000-1	Βελόνι με χειρολαβή, 300mm	TEM	30	10,50 €	315,00 €
9 4	44100000-1	Δίσκος κοπής σιδήρου 0230*22*3,0	TEM	75	1,50 €	112,50 €
9 5	44100000-1	Δίσκος κοπής σιδήρου Φ300*25*3,5	TEM	75	2,50 €	187,50 €
9 6	44100000-1	Βίδες εξάγωνες όλο βόλτα, γαλβανιζέ, M8*30 (τεμ = σεττων 100 τεμ)	TEM	45	6,00 €	270,00 €
9 7	44100000-1	Βίδες εξάγωνες όλο βόλτα, γαλβανιζέ, M8*50 (τεμ = σεττων 100 τεμ)	TEM	45	7,00 €	315,00 €
9 8	44100000-1	Βίδες εξάγωνες όλο βόλτα, γαλβανιζέ, M8*100 (τεμ = σεττων 100 τεμ)	TEM	45	17,00 €	765,00 €
9 9	44100000-1	Τρυπανόβιδες με εξάγωνο κεφάλι γαλβανιζέ 6,3*19, για κλειδί NoIO (τεμ = κουτί των 100)	TEM	45	3,22 €	144,90 €
10 0	44100000-1	Τρυπανόβιδες αυτοδιάτρητες 3,5*19(τεμ = κουτί των 1000)	TEM	15	9,50 €	142,50 €
10 1	44100000-1	Ούπα 06 (TEM = κουτί των 100 τεμαχίων)	TEM	37	2,40 €	88,80 €
102	44100000-1	Ούπα Φ10 (TEM = κουτί των 100 τεμαχίων)	TEM	37	3,60 €	133,20 €
103	44100000-1	Ούπα 012 (TEM = κουτί των 50 τεμαχίων)	TEM	75	3,60 €	270,00 €
104	44100000-1	Κλειδαριά χωνευτή αλουμινόπορτας-σιδηρόπορτας 20mm με κύλινδρο	TEM	90	11,61 €	1.044,90 €
105	44100000-1	Κλειδαριά χωνευτή αλουμινόπορτας-σιδηρόπορτας 35mm με	TEM	90	15,00 €	1.350,00 €

		κύλινδρο				
106	44100000 -1	Λουκέτα ασφαλείας Νο20 ορειχάλκινο με μακρύ λαιμό	TEM	225	1,45 €	326,25 €
107	44100000 -1	Λουκέτα Νο20 ορειχάλκινο με μακρύλαιμό, με κοινό κλειδί	TEM	225	2,00 €	450,00 €
108	44100000 -1	Λουκέτα Νο20 ορειχάλκινο με κοινόκλειδί	TEM	225	2,00 €	450,00 €
109	44100000 -1	Αλυσίδα γαλβανιζέ 6mm	MET PO	975	2,00 €	1.950,00 €
110	44100000 -1	Μέτρο κορδέλα 5m μήκος * 12,5mm πλάτος	TEM	37	1,50 €	55,50 €
111	44100000 -1	Σπρέυ αντισκωριακό 400ml	TEM	60	3,50 €	210,00 €
112	44100000 -1	Τροχός λείανσης σιδήρου Φ125	TEM	60	1,00 €	60,00 €
113	44100000 -1	Τροχός λείανσης σιδήρου Φ180	TEM	60	1,60 €	96,00 €
114	44100000 -1	Δίσκος κοπής σιδήρου Φ230	TEM	60	1,50 €	90,00 €
115	44100000 -1	Δίσκος κοπής ανοξειδωτου Φ125	TEM	60	1,30 €	78,00 €
116	44100000 -1	Δίσκος κοπής ανοξειδωτου Φ230	TEM	60	2,80 €	168,00 €
117	44100000 -1	Τρυπάνι SDS-Plus 8*160/210	TEM	45	4,50 €	202,50 €
118	44100000 -1	Τρυπάνι SDS-Plus 10*160/210	TEM	45	5,00 €	225,00 €
119	44100000 -1	Τρυπάνι SDS-Plus 12*160/210	TEM	45	5,50 €	247,50 €
120	44100000 -1	Τρυπάνι SDS-Plus 14*160/210	TEM	45	7,00 €	315,00 €
121	44100000 -1	Τρυπάνι SDS-Plus 16*150/210	TEM	45	8,00 €	360,00 €
122	44100000 -1	Τρυπάνι SDS-Plus 18*150/210	TEM	45	8,00 €	360,00 €
123	44100000 -1	Τρυπάνι HSS-Co5 (κοβαλτίου 5%) 3mm	TEM	38	0,80 €	30,40 €
124	44100000 -1	Τρυπάνι HSS-Co5 (κοβαλτίου 5%) 3,5mm	TEM	38	0,90 €	34,20 €
125	44100000	Τρυπάνι HSS-CoB (κοβαλτίου 5%)	TEM	38	1,00 €	38,00 €

	-1	4mm				
126	44100000 -1	Τρυπάνι HSS-CoS (κοβαλτίου 5%) 4,5 mm	TEM	38	1,20 €	45,60 €
127	44100000 -1	Τρυπάνι HSS-Co5 (κοβαλτίου 5%) 5mm	TEM	38	1,30 €	49,40 €
128	44100000 -1	Τρυπάνι HSS-Co5 (κοβαλτίου 5%) 6mm	TEM	38	1,60 €	60,80 €
129	44100000 -1	Τρυπάνι HSS-Co5 (κοβαλτίου 5%) 7mm	TEM	38	2,00 €	76,00 €
130	44100000 -1	Τρυπάνι HSS-Co5 (κοβαλτίου 5%) 8mm	TEM	38	3,10 €	117,80 €
131	44100000 -1	Τρυπάνι HS5-Co5 (κοβαλτίου 5%) 9mm	TEM	38	4,00 €	152,00 €
132	44100000 -1	Τρυπάνι HSS-Co5 (κοβαλτίου 5%) 10mm	TEM	38	4,50 €	171,00 €
133	44100000 -1	Μύτες ΡΗ ΤΙΤΑΝΙΟΥ λαμαρινόβιδας διάφορα μεγέθη	TEM	38	1,80 €	68,40 €
134	44100000 -1	Μύτες ΡΗ ΣΤΑΥΡΟΥ λαμαρινόβιδας διάφορα μεγέθη	TEM	38	0,80 €	30,40 €
13 5	44100000 -1	Μύτες ΤΕΤΡΑΓΩΝΕΣ λαμαρινόβιδας μεσαίο μέγεθος	TEM	38	1,60 €	60,80 €
13 6	44100000 -1	Λαμαρινόβιδες ψωμάκι σταυρό 6,3*60(κουτί των 250 τεμαχίων)	TEM	30	16,80 €	504,00 €
13 7	44100000 -1	Στριφώνια γαλβανιζέ 6*100 (τεμ=κουτίτων 100 τεμ)	TEM	53	6,10 €	323,30 €
13 8	44100000 -1	Στριφώνια γαλβανιζέ 8*100 (τεμ=κουτίτων 100 τεμ)	TEM	45	10,00 €	450,00 €
13 9	44100000 -1	Στριφώνια γαλβανιζέ 10*100 (τεμ=κουτίτων 100 τεμ)	TEM	45	15,50 €	697,50 €
14 0	44100000 -1	Τζάμια μάσκας ηλεκτροκόλλησης (Σετ 5διαφανή και 1 μαύρο τζάμι)	TEM	188	6,60 €	1.240,80 €
14 1	44100000 -1	Σαπουνέλαιο κοπής μετάλλων (τεμ =20λίτρα)	TEM	45	84,00 €	3.780,00 €

14 2	44100000 -1	Σύρμα 1mm γαλβανιζέ, κουλούρα των 30μέτρων	TEM	150	1,25 €	187,50 €
14 3	44100000 -1	Σύρμα 1mm μαύρο, κουλούρα των 30μέτρων	TEM	150	2,00 €	300,00 €
14 4	44100000 -1	Ηλεκτρόδια Φ25 (Τεμ - Σετ των 25 τεμ)	TEM	75	3,00 €	225,00 €
14 5	44100000 -1	Μεντεσές βαρέως τύπου, ρυθμιζόμενου ύφους, Φ22*140, αριστερός	TEM	375	10,00 €	3.750,00 €
14 6	44100000 -1	Με ντεσές βαρέως τύπου, ρυθμιζόμενου ύφους, Φ22*140, δεξιός	TEM	375	10,00 €	3.750,00 €
14 7	44100000 -1	Με ντεσές Ορος 2 στελέχη Φ24*120	TEM	375	3,50 €	1.312,50 €
14 8	44100000 -1	Με ντεσές Ορος 2 στελέχη Φ24*170	TEM	375	4,00 €	1.500,00 €
14 9	44100000 -1	Με ντεσές Ορος 2 στελέχη Φ28*120	TEM	375	5,00 €	1.875,00 €
15 0	44100000 -1	Μεντεσές Ορος 2 στελέχη Φ28*170	TEM	375	6,00 €	2.250,00 €
15 1	44100000 -1	Σύρτες λουκέτου γαλβανιζέ, διαστάσεις 195mm *25mm * 160mm *16mm (ολικό μήκος * ύφος * μήκος σύρτη * μήκος κυπρί)	TEM	225	2,00 €	450,00 €
15 2	44100000 -1	Σύρτες λουκέτου γαλβανιζέ, διαστάσεις 230mm*33mm *200mm *20mm (ολικό μήκος * ύφος * μήκος σύρτη * μήκος κυπρί)	TEM	225	2,60 €	585,00 €
153	44100000-1	Σύρτες λουκέτου γαλβανιζέ, διαστάσεις 290mm *40mm *250mm *20 mm (ολικό μήκος * ύφος * μήκος σύρτη * μήκος κυπρί)	TEM	225	2,80 €	630,00 €
154	44100000-1	Σύρτες λουκέτου γαλβανιζέ, διαστάσεις 360mm*40mm*300mm*20mm (ολικό μήκος * ύφος * μήκος σύρτη * μήκος κυπρί)	TEM	225	3,50 €	787,50 €

		ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Γ:				36.672 ,95 €
		ΟΜΑΔΑ Δ: ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ ΣΥΝΕΡΓΕΙΟΥΕΛΛΑ ΙΟΧΡΩΜΑ ΤΙΣΤΩΝ				
155	44100000-1	Κονταροπίνελα Νο 2,5, φυσική τρίχα	TE M	90	2,50 €	225,00 €
156	44100000-1	Κονταροπίνελα Νο 3, φυσική τρίχα	TE M	90	3,00 €	270,00 €
157	44100000-1	Στραβοπίνελα 10mm,φυσική τρίχα	TE M	90	1,20 €	108,00 €
158	44100000-1	Στραβοπίνελα 15mm, φυσική τρίχα	TE M	90	1,50 €	135,00 €
159	44100000-1	Στραβοπίνελα 20mm,φυσική τρίχα	TE M	90	2,00 €	180,00 €
160	44100000-1	Στραβοπίνελα 30mm,φυσική τρίχα	TE M	90	2,50 €	225,00 €
161	44100000-1	Στραβοπίνελα 40mm ,φυσική τρίχα	TE M	90	3,25 €	292,50 €
162	44100000-1	Πινέλα διπλό, φυσική τρίχα, 1"*15mm	TE M	105	1,50 €	157,50 €
163	44100000-1	Πινέλα διπλό, φυσική τρίχα, 1,5"*17mm	TE M	105	2,50 €	262,50 €
164	44100000-1	Πινέλα διπλό, φυσική τρίχα, 2"*19mm	TE M	105	3,10 €	325,50 €
165	44100000-1	Ρολάμοχέρ 10 εκατοστά με χερούλι	TE M	113	1,80 €	203,40 €
166	44100000-1	Ρολά μοχέρ 11 εκατοστά χοντρό	TE M	113	2,80 €	316,40 €
167	44100000-1	Ρολάμοχέρ 16ε κατσά χοντρό	TE M	90	3,10 €	279,00 €
168	44100000-1	Στοκαδόροι	TE M	75	2,00 €	150,00 €
169	44100000-1	Κοντάρι πτυσσόμενο 2M αλουμινίου	TE M	38	7,20 €	273,60 €
170	44100000-1	Κοντάρι πτυσσόμενο 3M αλουμινίου	TE M	37	9,00 €	333,00 €
171	44100000-1	Σπάτουλα κοντή λάμα, Νο16	TE M	60	4,40 €	264,00 €
172	44100000-1	Σπάτουλα κοντή λάμα, Νο18	TE M	60	5,70 €	342,00 €

173	44100000-1	Πατόχαρτα Νο80,120mm, 25m	TE M	30	22,75 €	682,50 €
174	44100000-1	Πατόχαρτα Νο100,120mm, 25m	TE M	30	22,75 €	682,50 €
175	44100000-1	Πατόχαρτα Νο120,120mm, 25m	TEM	30	22,80 €	684,00 €
176	44100000-1	Πατόχαρτα Νο150,120mm, 25m	TEM	30	22,80 €	684,00 €
177	44100000-1	Πατόχαρτα Νο180,120mm, 25m	TEM	30	22,80 €	684,00 €
178	44100000-1	Σφουγγαράκια για τρίψιμο	TEM	525	0,61 €	320,25 €
179	44100000-1	Χαρτοταινία Νο 2	TEM	412	1,20 €	494,40 €
180	44100000-1	Χαρτοταινία Νο 3	TEM	413	1,40 €	578,20 €
181	44100000-1	Χαρτοταινία Νο 4	TEM	412	1,70 €	700,40 €
182	44100000-1	Νάυλον συσκευασίας 4x5μ για κάλυψη αντικειμένων	TEM	675	1,00 €	675,00 €
183	44100000-1	Ταινία οδοσήμανσης 70mm*200m άσπρο-κόκκινο	TEM	600	2,20 €	1.320,00 €
184	44100000-1	Ακρiliκός στόκος 450gr, σε σωληνάριο	TEM	375	1,20 €	450,00 €
185	44100000-1	Χαρτί γκοφρέ	ΚΙΛΑ	300	1,40 €	420,00 €
		ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Δ:				12.717,65 €
					ΣΥΝΟΛΟ Α+Β+Γ+Δ	67.072,92 €
					ΦΠΑ 24%	16.097,50 €
					ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	83.170,42 €

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ Ομάδα 1 και Ομάδα 2: 81.347,35 € + 83.170,43 € = 164.517,78 €

- Η διαδικασία να συνεχιστεί με την πρόσκληση της εταιρείας «**ΣΥΡΜΑΤΟΥΡΓΙΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ**», να προσκομίσει όλα τα απαραίτητα δικαιολογητικά που απαιτούνται από την με αριθ. 21136/26-06-2024 διακήρυξη, για τον οριστικό ανάδοχο.

Αφού συντάχθηκε και αναγνώσθηκε το πρακτικό αυτό, υπογράφεται ως εξής:
Γλυφάδα, 26.07.2024

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ

ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

ΤΑ ΜΕΛΗ

ΚΟΥΡΟΥΠΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ
ΔΗΜΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝ
ΒΑΜΒΑΚΕΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ
ΛΕΒΕΤΣΟΒΙΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ
ΓΙΑΧΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
ΘΕΟΦΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΓΥΡΩ